
UFOの破片？



金属片は狭山湖のダムの近くにある公園

Mさんからの紹介 UFOの破片を持っているとのことです。

興味のある方に差し上げたいということで
Nさんから打診してみて頂けないでしょうか。

白い穴の空いた大きな破片は
超伝導物質であるの可能性が
あります。



A.Y. 様

M様のご友人という事で
相当の方とはご拝察申し上げますが、
UFO研究に関するプロフィールをお送り下さると、
よりことが運ぶと思います。

今のところUFOの残骸は、
日本にはここにしかありません。
生意気なようですが、
できるだけ、
有意義にご研究くださる方に届けるのが
日本の後に続く人々のための
私の使命だと思っています。



白い穴の空いた大きな破片は
超伝導物質であるの可能性
があります。








	スライド 1: UFOの破片？
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7

